



T.C.  
DİYARBAKIR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 42696819/821.05/1938641

15.02.2017

**Konu:** Uluslararası Güvenli İnternet Kullanımı  
Proje Yarışması

..... **KAYMAKAMLIĞINA**  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Uzaktan Eğitimde Dayanışma Yaygınlaştırma ve Alternatif Eğitim Araştırma Derneğinin, güvenli internet kullanımının çocuklar ve gençler arasında yaygınlaşmasını sağlamak, uzaktan eğitim ve güvenli internet kullanımı konusunda eğitime katkı sağlayacak projeler üretmek amacıyla ilkokul 3 ve 4. sınıf, ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf, lise 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile öğretmenlere yönelik, "**Uluslararası Güvenli İnternet Kullanımı Proje Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 10.02.2017 tarih ve 1762585 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Ekli yazı gereği, söz konusu yarışma ile ilgili ilçeniz resmi/özel tüm okul müdürlüklerine gerekli duyurunun ekli şartname esasları doğrultusunda yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Metin DİREK  
Vali a.  
Milli Eğitim Müdür Yrd.

**EKLER:**

Ek-1 Yazı ve Ekleri (13 Sayfa)

**DAĞITIM:**

17 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri)

H. Y. Gündoğdu  
M.



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.1762585  
Konu : Uluslararası Güvenli İnternet Kullanımı  
Proje Yarışması

10.02.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Uzaktan Eğitimde Dayanışma Yaygınlaştırma ve Alternatif Eğitim Araştırma Derneğinin 01/02/2017 tarihli ve 1305293 sayılı gelen yazısı.

Uzaktan Eğitimde Dayanışma Yaygınlaştırma ve Alternatif Eğitim Araştırma Derneğinin, güvenli internet kullanımının çocuklar ve gençler arasında yaygınlaşmasını sağlamak, uzaktan eğitim ve güvenli internet kullanımı konusunda eğitime katkı sağlayacak projeler üretmek amacıyla ilkököl 3 ve 4. sınıf, ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf, lise 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile öğretmenlere yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda "**Uluslararası Güvenli İnternet Kullanımı Proje Yarışması**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (12 sayfa)

Not: Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik İrtibat: 0 (312) 417 31 67 e-mail: [uzeyad@gmail.com](mailto:uzeyad@gmail.com)

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne

Uzaktan Eğitimde Dayanışma Yaygınlaştırma ve

Alternatif Eğitim Araştırma Derneğine



UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

Sayı : 06-118-164/  
Konu : Güvenli İnternet Kullanımı Yarışması

JAN/30/2017

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
(Yenilik Ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)  
Emniyet Mahallesi Mevlana Bulvarı 06560 Yenimahalle/ANKARA

Uzaktan Eğitimde Dayanışma Yaygınlaştırma ve Alternatif Eğitim Araştırma Derneği'nin ev sahipliği yapacağı, güvenli internet kullanımının çocuklarımız ve gençlerimiz arasında yaygınlaşması ve aynı zamanda öğretmenlerimizin de güvenli internet konusunda eğitime katkı sağlayıcı projeler üretmesi amacıyla **“Güvenli İnternet Kullanımı Yarışması”** düzenlenecektir.

Bir Sivil Toplum Kuruluşu tarafından ilk olma özelliği taşıyan bu proje ile ülkemizin geleceği gençlerimiz ve çocuklarımızın güvenli internet hakkında kamuoyunda bilgi sahibi olmaları, bu konu ile ilgili proje üretmeleri ve aynı zamanda öğretmenlerimizin de uzaktan eğitim modelinin ve alternatif eğitim modellerinin geliştirilmesine katkı sağlamaları amaçlanmaktadır. Türkiye'nin aydınlık yüzünün temsilcileri olan çocuk ve gençlerimizi, güvenli internet kullanımı hakkında bilinçlendirmek, Türkiye'de güvenli internet kullanımının eğitim yoluyla yayılmasını sağlamayı amaçlayan Derneğimizin temel hedefi; **“Hem ihtiyacımızı giderecek hem de bizim için sakıncalı bir durum oluşturmadan nasıl internet kullanmamız gerektiğini eğitim yoluyla anlatmalıyız”** temasıdır.

“Güvenilir İnternet Kullanımı Yarışması”, güvenli internet kullanımının çocuklarımıza ve gençlerimize öğretilmesine katkı sağlamak, güvenli internet kullanımında çocuğumuza mahremiyet eğitimini öğretmek amacıyla öğrenci ve öğretmenlerin katılımına açık düzenlenecektir. Yarışma, uluslararası düzeyde yapılacaktır. Ülkemizdeki çocuk ve gençler ile Dünya milletlerinden çocuk ve gençlerin “Güvenli internet kullanımına” bakış açıları yansıtılacaktır. Yarışma, iki ana kategoride gerçekleştirilecektir.

01/02/2017  
1305293



UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

Öğrenci Kategorisinde; İlkokul 3 ve 4. Sınıf (8-9 yaş arası) öğrencileri, Ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf (10-13 yaş arası) öğrencileri, Lise ve Dengi Okul 9, 10, 11 ve 12. Sınıf (13-17 yaş arası) öğrencileri yarışmaya katılabilecektir. Öğretmen kategorisi ise *"hem ihtiyacımızı giderecek hem de bizim için sakıncalı bir durum oluşturmadan nasıl internet kullanmamız gerektiğini eğitim yoluyla anlatmalıyız"* temasındaki projelerin kabul edilmesiyle gerçekleşecektir.

Projeye en üst seviyede katılımın sağlanması ve yarışmanın uzaktan eğitim ve güvenli internet kullanımının geliştirilmesi ekseninde kamuoyu bilincinin yükseltebilmesi adına Derneğimiz, *"T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün destek ve teveccühlerini"* son derece kritik önemde bir unsur olarak kabul etmektedir. Bu bağlamda uluslararası arenada güvenli internet etkileşimin tetikleneceği, çocuk ve gençlerimizin bilinçli internet kullanımına yöneleceği bir organizasyon olacağına inandığımız. "Güvenli İnternet Kullanımı Yarışması" ile ilgili hazırlamış olduğumuz örnek Proje Tanıtım Yazısını ekte bilgilerinize sunuyoruz

Projemizin Türkiye genelindeki tüm ortaöğretim ve lise düzeyi hedef kitleye ulaştırılması hususu ile projemiz kapsamında hazırlayacağımız tanıtım kitapçığı, proje kapsamında kullanılacak. afiş, billboard, broşür vb. tüm tanıtım materyallerimizde T.C. Milli Eğitim-Bakanlığı Logosunun kullanımına gerekli iznin ve resmi desteklerinizi sunduğunuza dair takdir ve bilgilendirmelerinizi saygılarımla arz ederim.

**Şükrü KAYA**  
Yönetim Kurulu Başkanı

Ek-1) Proje tanıtım yazısı Türkçe-İngilizce



UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

PROJE TANITIMI

Güvenli internet kullanımının çocuklarımıza ve gençlerimize öğretilmesine katkı sağlamak, güvenli internet kullanımında çocuğumuza mahremiyet eğitimi öğretmek amacıyla öğrenci ve öğretmenlerin katılımına açık “Güvenli İnternet Kullanımı Yarışması” düzenlenecektir. Proje ile güvenli internet kullanımının çocuklarımızın psikolojik ve sosyal açıdan gelişimine katkı sağlayacağını anlatılması, çocuk ve gençlerimizin, sakıncalı bir durumla karşılaşmaması için bilinçlenmesi, sakıncalı bir durumda karşılaştıklarında ailelerine bu durumu bildirmelerinin anlatılması hedeflenmektedir. Modern çağın bir gereksinim haline gelen internet, hepimizin hayatında yer edinmiştir. İnternet başta eğitim olmak üzere iletişim, yaratıcılık, eğlence, iş, alışveriş için sık kullanılan bir platformdur. İnternet kullanımının gerekli olduğu bir çağda yaşıyoruz. Hayatımızda internetin olmadığı bir zaman düşünemeyiz. **“Hem ihtiyacımızı giderecek hem de bizim için sakıncalı bir durum oluşturmadan nasıl internet kullanmamız gerektiğini anlatmalıyız”** ana teması ile Güvenilir İnternet Kullanımı Yarışması düzenlenecektir.

Güvenilir İnternet Kullanımı Yarışması gençlerimizin internet teknolojisine katkıda bulunmaları için uluslararası bir platform oluşturmayı hedeflemektedir. Yarışma, online katılımı esas alan yaklaşımla internet teknolojisinin avantajlarından yararlanarak dünya milletlerinden katılımcılara açık olacaktır. **ÇOCUKLARIMIZ İNTERNETTE GÜVENDE Mİ?** temasıyla gerçekleştirilecek yarışmaya ulusal ve uluslararası düzeyde öğrenci ve öğretmenler yarışmaya resim ve kompozisyon türündeki eseri ile katılacaklardır.

Başvurular: yarışmaya katılım <http://www.uzeyad.org/> adresinden ve **“www.guvenliinternet.com”** web sitesi üzerinden 1 Şubat 2017 - 31 Aralık 2017 tarihleri arasında olacaktır. Eser sahipleri, online katılım ile bu iki adrese eserlerini ve projelerini kendilerine uygun kategorilere yükleyerek yarışmaya katılabileceklerdir. Başvurularda eser sahibinin imzası, adı soyadı ve elektronik posta adresinin bulunduğu ve web sitesinde yer alan Başvuru ve Bilgi Formlarıyla birlikte gönderilmelidir. Eserler CMYK renk sisteminde, jpg ya da pdf formatında, 300 dpi çözünürlükte olmalıdır. ZIP veya RAR gibi herhangi sıkıştırma programı kullanılmamalıdır. Gmail hesapları 10 MB üzerindeki dosyaları alabilir. Eserlerle birlikte doldurulması gereken Başvuru Formları (Öğrenci Başvuru Formu, Veli Onay Formu, Öğretmen Başvuru Formu) eksiksiz ve doğru olmalıdır. Eksik ve yanlış bilgilendirme söz konusu olan eser(ler) yarışma hakkını kaybederler. Başvuru yapanların ad ve soyadları her gün güncellenen yarışma sitesinde duyurulacaktır. Yarışmaya katılan tüm eserler ön değerlendirmeyle teknik açıdan incelenecek. Ön değerlendirme sürecini tamamlayanlar telekonferansı ve/veya görüntülü bağlantı gibi internet tabanlı çözümlerin uygulanacağı bir süreç sonunda uluslararası jüri tarafından nihai olarak değerlendirilecek. Yarışma jürisi ve ödül töreni detayları daha sonra belirlenecek ve tüm kategorilerde yarışma sonuçları **“http://www.uzeyad.org”** ve **“www.guvenliinternet.com”** adreslerinden 23 Nisan 2018 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda ilan edilecektir.



UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

**PROJECT PRESENTATION**

*“The competition of secure use of internet” will be held for the students and teachers in order to educate the children about the privacy in internet and contribute to educate children and teenagers about the secure use of internet. The project aims to raise awareness about children and teenagers’ encountering unwanted situation and informing their families about this undesirable situation and to contribute to the psychological and social development of our children and teenagers.*

*The internet, which has become a necessity in the modern age, has taken place in all of our lives. Internet is a popular platform for communication, creativity, entertainment, business, shopping, especially education. We live in an age when the use of the Internet is necessary. We cannot think of a life when internet has not existed. The competition of secure use of internet will be held with the main theme of “We should explain how to use internet, both to get what we need and to use it without creating an unwanted situation for us.” The competition of secure use of internet aims to create an international platform in order for our teenagers to contribute to the internet technology. The competition, based on online participation will be open to the participation of the citizens of the world benefiting from the advantages of the internet technology. Students and teachers both national and international will participate in the competition being held with theme of “Are our young people safe on the internet?”. The contestants will participate in the contest with their paintings and essays. Applications: The participation will be through the websites [www.uzeyad.org](http://www.uzeyad.org) and [www.guvenlinternet.com](http://www.guvenlinternet.com) between 1 February 2017 – 31 December 2017 Owners of the works will be able to participate in the contest by uploading their works and projects to the appropriate categories with online participation. The application must be accompanied by the signature of the owner of the work, along with the name and surname, the e-mail address, and the Application and Information Forms on the website. Works must be in CMYK color system, jpg or pdf format, 300 dpi resolution. Any compression program such as ZIP or RAR should not be used. Gmail accounts can import files up to 10 MB. Application forms (Student Application Form, Parent Approval Form, and Teacher Application Form) that must be filled with the works must be complete and accurate. In case of missing or incorrect information, the work (s) lose the right to compete. Applicants’ names and surnames will be announced at the daily updated contest website. All works participating in the competition will be examined technically from the preliminary evaluation. The ones which completed the preliminary evaluation process will be finalized by an international jury after a period of implementation of internet based solutions such as teleconference and / or video link. The contest jury and the award ceremony details will be determined later. In all categories, the results of the competition will be announced on the National Sovereignty and Children’s Day on April 23, 2018 through <http://www.uzeyad.org> and [www.guvenlinternet.com](http://www.guvenlinternet.com)*



**UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ**

**PROJE ADI / PROJECT NAME**

**ÇOCUKLARIMIZ İNTERNETTE GÜVENDE Mİ?/ Are our young people safe on the internet?**

**PROJE SAHİBİ / PROJECT OWNER**

**UZAKTAN EĞİTİMİ YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM DERNEĞİ  
(UZELYAD)  
Global Distance Education Dissemination and Alternative Education Research Association  
(GLODA)**

**PROJE YÖNETİCİSİ / PROJECT SUPERINTENDENT**

**Şükrü KAYA  
Üstün Mert KAYA**

**DEĞERLENDİRME KOMİTESİ / EVALUATION COMMITTEE**

**Nazan OKKUŞÇU  
Ayhan AŞIK  
Neslihan ŞİMŞEK**

**PROJE KOORDİNATÖRÜ / PROJECT COORDINATOR**

**Senem KİRKİT**

**PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / PROJECT MANAGER**

**UZELYAD/GLODA**

**İLETİŞİM/CONTACT**

**Karapınar Mah. 19.Cad. Balgat No:3 Çankaya/ANKARA Tel: 0312 4173167-Fax:0312  
2303085e-mail: uzeyad@gmail.com Kod No:06-118-164**



**UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ**

**PROJE AMAÇLARI**

- Çocuk ve gençlerimize internet kullanımını bilinci aşlamak
- Çocuk ve gençlerimize internet kullanımındaki hatalarını göstermek
- Çocuk ve gençlerimize internette sakıncalı bir durumda karşılaştıklarında yol göstermeye yardım etmek
- Çocuk ve gençlerimize yenilikçi bir eğitim sistemi olan uzaktan eğitim modeli ile internet kullanımının faydalarını göstermek.

**PROJECT OBJECTIVES**

- To reach the consciousness of internet usage for our children and young people
- To show our children and young people the mistakes of using the internet
- To help our children and young people to lead in their lives when they encounter an undesirable situation
- To demonstrate the benefits of using the Internet with our distance education model, an innovative education system for children and young people.





UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

### PROJE GEREKÇELERİ

Günümüzde çocuklarımız günde en az 2 saatlerini bilgisayar ve internet başında geçiriyor. Onların çoğunlukla yalnız geçirdikleri bu zaman diliminde ebeveynlerin kafasındaki tek soru ise **“Çocuğum İnternette Gerçekten Güvende Mi?”** oluyor.

Güvenli internet kullanımının çocuklarımıza ve gençlerimize öğretilmesine katkı sağlamak, güvenli internet kullanımında çocuğumuza mahremiyet eğitimini öğretmek amacıyla öğrenci ve öğretmenlerin katılımına açık **“Güvenilir İnternet Kullanımı Yarışması”** düzenlenecektir.

Proje ile güvenli internet kullanımının çocuklarımızın psikolojik ve sosyal açıdan gelişimine katkı sağlayacağını anlatılması, çocuk ve gençlerimizin, sakıncalı bir durumla karşılaşmaması için bilinçlenmesi, sakıncalı bir durumda karşılaştıklarında ailelerine bu durumu bildirmelerinin anlatılması hedeflenmektedir.

### PROJECT REASON

*Today, our children spend at least 2 hours on computer and internet. The only question in their parents' mind at this time, when they are mostly alone, is **"Is my child really safe on the Internet?"***

***"The competition of secure use of internet"** will be held for the students and teachers in order to educate the children about the privacy in internet and contribute to educate children and teenagers about the secure use of internet.*

*The project aims to raise awareness about children and teenagers' encountering unwanted situation and informing their families about this undesirable situation and to contribute to the psychological and social development of our children and teenagers.*



UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

### PROJE KATEGORİLERİ

### ÖĞRENCİ KATEGORİSİ

İlkokul 3 ve 4. sınıf	(8-9 yaş arası) Öğrencileri.
Ortaokul 5, 6, 7 ve 8. sınıf	(10-13 yaş arası) Öğrencileri.
Lise ve Dengi Okul 9, 10, 11 ve 12. sınıf	(13-17 yaş arası) Öğrencileri.

Olmak üzere üç kategoride gerçekleştirilecektir.

- Her kategori için ilk üç derece uluslararası jüri tarafından belirlenecek.
- Yarışmanın uluslararası sürecinin takip ve koordinasyonu için belli başlı ülkelerde internet teknolojileri ile ilgili meslek kurumlarından biriyle temas kurularak bir temsilci belirlenecek. Meslek birliğiyle temas sağlanamayan durumlarda o ülkeden bir kişi yarışma sürecini takip edecek, kontak kişi ve kurumların listesi yarışma web sitesinden ilan edilecek. Kontak kişi ve kurumlar Yarışma Koordinatörünün de bilgisi dâhilinde yarışmanın ilanı, tanıtımı ve katılımları artırıcı etkinlik, haber ve çalışmalar yapabilecek.

### ÖĞRETMEN KATEGORİSİ

Yarışmanın öğretmen kategorisi bölümü, “**Hem ihtiyacımızı giderecek hem de biz ve çocuklarımız için sakıncalı bir durum oluşturmadan nasıl internet kullanmamız gerektiğini anlatmalıyız**” temasına uygun PROJE geliştirme üzerinden olacaktır. Öğrenciler ve öğretmenlerin bir arada, etkin bir şekilde internet kullanımıyla eğitim desteğinin nasıl sağlanacağına dair proje geliştirecek olan öğretmenlerimiz, Türkiye’de ve dünyada uzaktan eğitim nasıl yaygınlaşır? Teknolojik öğrenme yöntemleri toplumda nasıl yaygınlaşır? Teknoloji ile birlikte yenilik ve eğitim teknolojileri ile ilgili nasıl bir çalışma yapılmalıdır? Toplum dijital eğitim sisteminden nasıl yarar sağlar? (v.b) soruların temelinde proje geliştireceklerdir.

Öğretmenin Adı-Soyadı	Okulu	Branşı	Proje Adı ve İçeriği hakkında kısa bilgi	Proje Bütçesi
-----------------------	-------	--------	--	---------------

Öğretmenlerimiz başvuru formunu doldurduktan sonra projelerini bütçeleriyle birlikte proje dosyası formatında hazırlayarak sisteme yükleyeceklerdir.



UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

## PROJECT CATEGORIES

### STUDENT CATEGORY

Primary School 3. and 4. Grade	(between 8-9 years old students)
Secondary School 5. 6. 7. and 8. Grade	(between 10-13 years old students)
High Schools and Their Equivalent 9. 10. 11. And 12. Grade	(between 13-17 years old students)

It will be held in three categories.

- The first three degrees for each category will be determined by the international jury.
- For the follow-up and coordination of the international process of the judge, a representative will be established by contacting one of the professional institutions related to internet technologies in the major countries. In situations where contact with the professional association is not possible, a person from that country will follow the competition process and the list of contact people and institutions will be announced on the contest website. Contact people and institutions within the knowledge of the competition coordinator will be able to carry out activities, news and things to promote participation and the announcement of the contest.

### TEACHER CATEGORY

The teacher category of the contest will be on producing projects appropriate for the theme of "We should explain how to use internet, both to get what we need and to use it without creating an unwanted situation for us." Students and teachers will work together to produce a project on how to effectively provide education support through internet use as following:

- How is distance education spread in Turkey and in the world?
- How are technological learning methods spread in society?
- What kind of steps should be followed about innovation and education technologies together with technology?
- How does the community benefit from the digital education system?

Teacher Name and Surname	School	Field	Brief description of the Project (name and content etc.)	Project Budget
--------------------------	--------	-------	--	----------------

After completing the application form, teachers will prepare their projects together with its budget in project file format and upload them to the system.



UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

**PROJE TAKVİMİ**

<b>İLK BAŞVURU TARİHİ :</b>	25 Şubat 2017
<b>SON BAŞVURU TARİHİ:</b>	31 Aralık 2017
<b>PROJE ÖDÜL TÖRENİ:</b>	23 Nisan 2018

**PROJECT CA LENDER**

<b>FIRST APPLICATION:</b>	25 February 2017
<b>APPLICATION DEADLINE:</b>	31 December 2017
<b>PROJECT AWARD CEREMONY:</b>	23 April 2018

**PROJE WEB SAYFASI**

[www.uzeyad.com](http://www.uzeyad.com) / [www.guvenlinternet.com](http://www.guvenlinternet.com)

**PROJECT WEBPAGES**

[www.uzeyad.com](http://www.uzeyad.com) / [www.guvenlinternet.com](http://www.guvenlinternet.com)



UZAKTAN EĞİTİMDE DAYANIŞMA  
YAYGINLAŞTIRMA VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

### ÖDÜLLER

Ödüller ileri teknoloji ürünü tasarım ve iletişim cihazlarından oluşacaktır.

#### ÖĞRENCİ

Her Kategori İçin Aşağıdaki Ödüller verilecektir.

1. Bilgisayar
2. Telefon
3. Tablet

#### ÖĞRETMEN

Yarışmada 1. olacak öğretmene **10.000 (on bin) TL** ödül verilecektir.

### PRIZES

*The awards will consist of advanced technology product design and communication devices.*

#### STUDENT

*For each category, the following awards will be given.*

1. Computer
2. Mobile Phone
3. Tablet

#### TEACHER

*The winner teacher of competition will be awarded 10,000 (ten thousand) TL.*



**İNTERNETTİR  
ne yapsaydın  
DEĞİLDİR**

**ÖĞRENCİ** Kategori (8-17 Yaş)

Resim ve Kompozisyon dalında

**1** olan öğrenciye **Bilgisayar**  
**2** olan öğrenciye **Telefon**  
**3** olan öğrenciye **Tablet**

**ÖĞRETMEN** Proje dalında

Yarışmada 1. olacak öğretmene  
**10.000(on bin) TL ödül**

**güvenli  
internet için  
Haydi!  
yarışmaya katıl**



**LUXEYAD**

UZAKTAKI EĞİTİMDE DAYANIŞMA, YAYGINLAŞTIRMA  
VE ALTERNATİF EĞİTİM ARAŞTIRMA DERNEĞİ

